РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

 КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ГАЛАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.04.2016 г.            с. Галанино № 6-11

Об отключении уличного освещения с.Галанино

Галанинский сельский Совет депутатов - РЕШИЛ:

1.В связи с финансовым положением  администрации Галанинского сельсовета

.отключить уличное освещение в с. Галанино с 15 мая 2016г по 15 августа 2016г. за

исключением ул. Трактовая

2 . Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

Галанинского сельсовета Ритерс Т.Е.

Председатель Галанинского сельского  Совета депутатов           В.М.Кузьмин

 Глава Галанинского сельсовета                                                             Т.Е Ритерс